Дополнительное соглашение № 1
к Договору размещения оборудования связи
[bookmark: _GoBack]№ MO2626 от «22» сентября 2015 г.

г. Москва										       «17» января 2017 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Территория комфорта - Клязьма» (сокращенное наименование: ООО «Территория комфорта - Клязьма», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Малкина Ильи Евгеньевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью «Пилар», в лице Дроздова Дениса Владимировича, действующего на основании Доверенности б/н от «14» января 2016 года, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны,
в дальнейшем совместно именуемые «Стороны», а по отдельности «Сторона», заключили настоящее Дополнительное соглашение № 1 к Договору размещения оборудования связи № MO2626 от «22» сентября 2015 г. (далее – «Дополнительное соглашение») о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению изменить раздел 3.1. Договора и изложить его в следующей редакции:
«3.1. Ежемесячная плата по Договору за оказание Исполнителем Услуг (далее – «Плата по Договору») составляет 30 000 (тридцать тысяч) рублей в месяц, включая НДС в размере 4 576,27 (четыре тысячи пятьсот семьдесят шесть) рублей 27 копеек в месяц.».

2. Все остальные условия Договора на размещение оборудования связи № MO2626 от «22» сентября 2015 г. оставить без изменений.
3. Настоящее Дополнительное соглашение, вступает в силу с момента подписания сторонами, условия настоящего дополнительного соглашения № 1 применяются к отношению сторон возникшим с 22.09.2015 г.
4. Дополнительное соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах и является неотъемлемой частью Договора на размещение оборудования связи № MO6289 от «17» сентября 2015 г.

Печати и подписи сторон:

	Исполнитель:
Генеральный директор
ООО «ТК Клязьма»

____________________/ Малкин И.Е./
	Заказчик:
Представитель по доверенности
ООО «Пилар»

__________________/Дроздов Д.В./
М.П.

	М.П.